PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 816/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do  artigo 22
do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no  Protocolo
TRT Nº 84.653/2010, de 09-07-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR as servidoras  FERNANDA SOARES BASTOS
LAGES, Analista Judiciário, removida do Tribunal Superio r do
Trabalho para este Tribunal, Secretária Geral da Presidência ,
de nível CJ-04 e MARY LIDIAN FERRAZ GOMES, Analista
Judiciário, Assessora de Planejamento , de nível CJ-03 , para
viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília /DF, no
dia 17-08-2010 , com retorno previsto para o dia 20-08-2010 , a
fim de participarem da “ I SIMPÓSIO DE RESPONSABILIDADE
SOCIOAMBIENTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO”, a ser realizado nos
dias 18 e 19-08-2010, fazendo jus, cada uma, a 3½ ( três)
diárias e meia e aos respectivos bilhetes de passag em aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 16 de julho de 2010.

• Original assinado
           VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
    Desembargadora Presidente